METROPOLITANO

HOSPITAL DOCENTE PADRE BILLINI
SERVICIO NACIONAL DE SALUD
LIBRO BANCO

CUENTA UNICA
DEL 01 AL 31 DE MARZO 2019

HOSPITAL DOCENTE
PADRE BILLINI

No.
FECHA DETALLE/CONCEPTO CK/DEP./TRANSF. | ENTRADAS SALIDAS BALANCE
28-feb-19  |BALANCE AL 28/2/2019 1,083,209.45 0.00| 1,083,209.45
ARS-RESERVAS-(Ft-B14000007) Y -(Ft-B1400000010) 381680
01-mar-19  [(TRNASFER.) (FEBRERO-28/2019) 4524-005-10008 3,000.00 1,086,209.45
TR. ARS FUTURO (381681~
01-mar-19  |[NULO)(381682(B0100000167)(FEBRERO) 4524-004-30006 4,138.00 1,090,347.45
01-mar-19  |TRARS-PLAN SALUD-381683-ft#-B1500011942)(FEBRERO) 4524-005-40100 4,400,00 1,094,747.45
11-mar-19  |Ajuste por diferencia en Balance con tesoreria al 11/03/19 KAERAR 15,461.36 1,110,208.81
Nota: es temporal, hasta conciliar las partidas no registradas en
........ el libro. ($1,160,705.45) EREEES 1,110,208.81
TR.[ARS-SENASA-Contributivo)(B1500011944),
11-mar-19  |(B1500012056) y (B1500012057)381684 (CKH51974) 4524-004-30001 547,581.07 1,657,789.88
12-mar-19_ |DEP. ARS MONUMENTAL(381685)(-ft#-B0100000153 002-004-0441 24,218.00 1,682,007.88
DEP.(ARS-SEMMA-381686-11-80100000139), (Serv. Medicos, Ck-
12-mar-18  [223826, d/f-21/02/19), Beo. de Reservas. 002-004-0438 6,573.40 1,688,581.28
12-mar-19 | DEP. ARS GMA(3B1687)(-ft#-B0100000128)cka5578 002-004-0435 740.00 1,689,321.28
12-mar-19 | DEP. ARS ASISTANET(381688)(-ft#-80100000144),ck27877 002-004-0432 405.00 1,689,726.28
DEP.(ARS-SEMUNASED-381689-1t-B0100000092), (Serv. Medicos,
12-mar-19  |Ck-060039, d/f-13/02/19), Bco. de Reservas. 002-004-0429 2,100,00 1,691,826.28
13-mar-19  [NOM: TRANSFERENCIA TESORERIA N 4524-000-000006 100,000.00| 1,591,826.28
14-mar-19  |UCE-){NOVIEMBRE-18-ck-073578)(d/f-12/12/18), 381690, $6000.00 035-502-0298 6,000.00 1,597,826.28
14-mar-19  [ARS-METASALUD-(Ft-B0100000160) 381691 (TRNASFER.) 4524-005-40074 2,430.00 1,600,256.28
DEP.(PRIMERA-ARS HUMANO-381692-ft#-80100000165)(CK-
19-mar-19  [037521-d/f-11/03/19) 002-003-0104 47,971.46 1,648,227.74
DEP.[ARS HUMANO-381693-1t#-B010000 0163)(CK-041311-0/f-
19-mar-19  |11/03/19) 002-004-0446 61,688.65 1,709,916.39
DEP. ARS SIMAG(381694)(-ft#-B0100000164-(ck#152870-d/1-
19-mar-19  |21/02/19) 002-003-0108 21,340.63 1,731,257.02
20-mar-19 | TR.ARS:PLAN SALUD-381695-ft#-B1500013439) 4524005-40114 2,000,00 1,733,257.02
21-mar-19  |ARS-RENACER-(Ft-B0100000169) 381696 (TRNASFER.) 4524-004-30024 10,154.47 1,743,411.49
22.mar-19  |TR.(ARS-PALIC-381697-1t-B0100000168), (Serv. Medicos, d/f-). 4524-005-40093 90,958.40 1,834,369.89
TR.{ARS-PALIC-381698-ft-B0100000168), (Serv. Medicos, o/~
22-mar-19  |22/03/2019). 4524-005-40094 6,255.78 1,840,625.67
26-mar-19 | TR.(ARS-SENASA-SUBSIDIADO-)381699 (CKi154738) 4524-004-30002 3,504,943.32 5,345,568.99
Tr. ARS-YUNEN-(381700)(Ft-B0100000161), (Serv.
27-mar-19  |Medicos).(18/03/2019) 4524-005-40168 44,226.05 5,389,795.04
27-mar-19 | DEP. (DONAC. CLINIMED. ENFER(381701).(dep 03/FEB./19 212-668-642 24,000.00 5,413,795.04
28-mar-19  |TRANSFERENCIA A LA CTA #30-010284-4 10101010 4,400,000.00( 1,013,795.04
29-mar-19  |TR. ARS FUTURO (381702(B0100000180) 4524-004-30012 8,545.22 1,022,340.36
20-mar-19  |DEP. (DONAC. CLINIMED. ENFER(381703).(dep 05/MAR./19 223-073-651 24,000.00 1,046,340.36
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4,463,130.91| 4,500,000.00
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